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Typoveé gislo
Technické udaje

Pratok

Pocet otacek

Typ obézného kola
Smér proudéni vzduchu
Lze regulovat
MozZnost reverzace
Druh napéti
Napajeci napéti
Kmitocet sité
Jmenovity vykon
IMax

Druh kryti

Sitovy pfivod
Umisténi

Zplsob instalace
Montazni poloha
Material

Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Jmenovita svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
VySka s obalem
Hloubka s obalem
Teplota média pfi lyax

Akusticky tlak
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Sténovy ventilator pro odvétrani, DN 200

Priklady pouziti

KancelaF, Prodejna, Provozovna, Restaurace, Vyrobny

420 m3h
1.350 1/min
axialni
Odvétrani

v
Jednofazovy proud
230V

50 Hz

30w

0,21 A

IP 44
3x1,5mm?
Sténa / Strop
Na omitku
libovolny
Uméla hmota
bila, jako RAL 9016
2,48 kg

3,04 kg

200 mm

320 mm

320 mm

158 mm

350 mm

350 mm

170 mm

40 °C

45 dB(A)
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Baleni
Sortiment
GTIN (EAN)

Oktavovy akusticky vykon

63 Hz
Lwa7, vyso- - -

ky (dB(A))

125 Hz

250 Hz

Lwaz= akusticky vykon v dB pro pouzdro a volné sani.

Charakteristika

Aps: [Pa]
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